mutacione removere aut causare presumserita vel si

ab unumquemquem hominem oc quod ut supra in eo

mutacione dederunL omni tempore non defensaveritj

et non permanserit in ea omniai qualiter superius

legiturg tunc componant pars partij illa pars que non

conservaverity a partem fidem servanti pro pena no

mine suprascriptis rebusj quis quod ut supra deditl

in dubluma sicut pro tempore fuerit melioratis aut

valuerit sub estimacione in consimile loco. quia sic

inter eis convenit. Actum castro Modicia.

i Arioaldus judex domni imperatoris a me facta

subscripsi.

i- rlleupertus diaconus missus fuit ut supr-aj et sub

scripsi.

1- Adelbertus judex extimavi et subscripsi.

1- Petrus judex domni imperatoris extimavi et

subscripsi.

sit ago navid notarius domni imperatoris extimavi

et subscripsi.

1- kaginerius rogatus subscripsi.

Signum i i manibus Magnoni et Aldoni pater et

t filioy abitantibus suprascripto castro Modiciaa testis.

Signum 1- -j- manibus Antoni et johannis abitan
tibus suprascripto castro Modicia jl lege viventes ro

mana. testes.

j- Angelbertus notarius domni imperatoris scripsij

post tradita complevi et dedi.

nccchxxL

Ann. SSSL mense novembri.

bominicus et lleginilda coniugesa feutprandus atque

christiim coii/litterasy nec non odelbertus inter .

pominici et feuprandij agrum vendunt Adelberto

presbitero qfciali ecclesiae s. georgii medio

lanensis

lfæ aulographo in Arch. a fidelis MedioL

Poam

1- ln cliristi nomine. fercius otto hei gracia im

perator augustus a anno imperii ejus quartoj mense

noveinbeig indictione terciadecima constat nos Po

minicus filius quondam lohanni et haginilda jugalibus

filia quondam lirmerissia seu Peuprandus germano

suprascripto nominicL adque cristina jugalibus filia

lirmenulfiy et Adelbertus germane suprascriptorlml

germanisr seu item lirmenulfus filius quondam ipsius

lirmcrissij abitatoribus loco coloniamj qui profeSSi

sumus nos omnes lege langobardorumpvivereynamque

ipse nominicus jugale meo qui supra naginildi mihi
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consencientm et ipse reuprandus jugale et mundualdo a supra fieri rogaverunti et ipse feuprandus eidem con

meo cui supra cristine mihi consenciente et subter

codmmanteg et ut lex abet auctoritas. una cum no

ticia de propinquioribus parentibus nostris corum

supra feminesa corum nomina subter legunturg a qui

bus interrogatas seu inquixitas sumusj si ab ipsis

jugalibus et mundoaldibus nostris vel ab quempiam

ominem aliqua nos pateremus violenciaj an non. qui